Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale datato 01.07.2025, depositato dall’esperto 
stimatore in data 08.07.25, disponibile per la consultazione nei siti internet infra indicati, ai quali 
si fa espresso riferimento e da intendersi integralmente richiamati, compresa la situazione 
urbanistica edilizia.  

alvalore d’asta di Euro 252.450 (duecentocinquantaduemilaquattrocentocinquantaeuro/00) 
offerta minima Euro 189.337,50 (centottantanovemilatrecentotrentasetteeuro/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000 (cinquemilaeuro/00). 

LOTTO 2 

Piena proprietà in Castelfranco Emilia (MO), località Piumazzo, Via Cassola di Sopra n 2 in 
ambito residenziale di: